Fro quibus solutione & §atisfactione plenari^ & integr^ faciendis, obli- 
gavimus eidem domino Clementi omnes exitus, redditus« & prorentus, & 
obveotiones, quoslibet, ad nos spectantes & pertinentes, in ducatu & terris 
prsedictis, prout hsec, & multa alia, in quibusdam instrumentis, confectis 
& receptis per magistros Johannem Durandi & Geraldum de Galinier, 
Albien’ & Lemovic" dioces’, aiictoritate apostolic^ publicos notarios, & 
nostro sigillo sigillatis, pleniils & perfectiiis continentur.

Verunr quia de praedjctis redditibus; exitibqs, proventibus, & ohventio- 
nibus, retihuimus, pro necessitatib.us dicti ducatfts, & alianim terranim 
nostrarum supportandis, & aliis nostris beneplacitis faciendis, triginta mille 
libramm Chapoten’, yalentium viginti & quatuor mille libraruin bono- 
rum Turoneu*, recipienda, per nos, seu deputand' a nobis primo'anno 
diet® obligationis durantis: & secundo alia triginta millia libramm Cha- 
poten’ : & tertio, & deinceps, quamdiu durabit eadem obligatio, anno 
quolibet deqerfi & ocjp mille, & quingentas libras Chapoten", vel valorem

& eestimatioiiem in ali  ̂monetS. squivalente, certis terminis & loco, decla- * 
randis k nobis ;

Ad omne dubium in praemissis tollendum & amoyendum,' & ad certitu- 
dinem plenam habendam, declaramus & dicimus, nostrse esse intenCionis & 
voluntatis quod, per noniiuandos nobis a prsedicto domino Papa, & pro eo, 
deputandos ^ nobis, gentibus nostris, ad hoc mandatum k nobis haben- 
tibus, summarnm setentaruin per nos Burdeg’ solutio fiat in duobus 
terminis anni, videlicet, medietas in festo Pentecostes, &: alia medietas in 
festo Nativitatis Domiqi ; quibus terminis, jnxta declarationem nostram, 
gentibus nostris, ad hoc deputatis a nobis, dict^ obligatioue durante, 
solutio fiat quolibet anno ; ,

Ita tamen quod ^ festo Nativitatis Domini proximo subsequentis in an
num, prima solutio gentibus nostris fiat; &, in antea, quolibet anno, per 
terminos supradictos, qupusque’ dicta obligatio sit finita.

In quorum omnium fidem & testimonium praesentes literas sigiUlnostri 
fecimus appensione muniri. ^

Dat’ apud Westm*, xxviii. die mensis Octobris.

J d  Regem Fmncice, de pignoratione antedietd, approbandd.

. A . D . 1313. 
Aau 7 Edw. U.

Rot. Vascon.
7 Edw. II. m. lo .  
in TuiT. Lend.

SERENISSIMO principi, domino Philippo, D e i gratia, 
Ulustrissimo Regi Franciae, carissimo patri nostro, 

Edwardus, eSdem gratia, &c. salutem, ac diu glorios^ 
vivere & regnare.

Cum, pro nostris, & regni nostri necessitatibus, a sanc- 
tissimo in C h k is t o  patre, domino Clemente, diving pro-